5 欧阳诚 有限合伙人 信息部 ERP 高级工程师 8.96 1.32%

合计 676.89 100.00%

根据股权激励时南阳睿海、南阳睿鸿、南阳睿和与股权激励对象签订的《股权激励

计划协议书》，股权激励对象离职时应当将其持有的激励股权全部转让给普通合伙人或

其指定的受让方，转让价格根据协议中的约定确定。

南阳睿海、南阳睿鸿已出具如下股份锁定承诺：

1、自本次发行股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委托他人管理本企业持有的

发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。

2、在上述承诺期限届满后，本企业承诺届时将按照国家有关法律法规（包括但不

限于中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的有关规定）规定减持发行人股份。

3、如本企业未履行上述关于股份锁定及减持之承诺事项，本企业将依法承担相应

法律责任。

南阳睿和已出具如下股份锁定承诺：

1、自本次发行股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理本企业直接或

间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。

2、本企业所持有的股票在上述锁定期满后 2 年内减持的，本企业减持价格不低于

发行价（指发行人首次公开发行股票的发行价格，如果因发行人上市后派发现金红利、

送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，则按照深圳证券交易所的有关规

定作除权除息处理，下同）。

3、在发行人上市后 6 个月内，如发行人股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末（即 2023 年 5 月 22 日，如该日不是交易日，则为该日后第

一个交易日） 收盘价低于发行价，本企业持有的发行人股票的锁定期限自动延长 6 个

月。

广东鼎泰高科技术股份有限公司   上市公告书

20

4、在上述锁定期限届满后，本企业承诺届时还将按照国家有关法律法规（包括但

不限于中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所的有关规定）规定减持发行人股份。

5、如因本企业未履行关于股份锁定及减持之承诺事项给发行人和其他投资者造成

损失的，本企业将向发行人或者其他投资者依法承担赔偿责任等法律责任。

（二）股权激励计划及相关安排

截至本上市公告书签署日，公司不存在正在执行的本次公开发行申报前已经制定或

实施的股权激励或其他相关安排。

五、本次发行前后的股本结构情况

本次发行前，公司总股本为 36,000.00 万股，本次公开发行 5,000.00 万股，占本次

发行后总股本的比例为 12.20%。本次发行前后公司股份结构如下：

序

号
股东

发行前 发行后

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、限售流通股

1 太鼎控股 312,552,000 86.82% 312,552,000 76.23%
自上市之日起锁

定 36 个月

2 南阳高通 23,508,000 6.53% 23,508,000 5.73%
自上市之日起锁

定 36 个月

3 南阳睿海 7,812,000 2.17% 7,812,000 1.91%
自上市之日起锁

定 12 个月

4 南阳睿鸿 6,084,000 1.69% 6,084,000 1.48%
自上市之日起锁

定 12 个月

5 南阳睿和 2,916,000 0.81% 2,916,000 0.71%
自上市之日起锁

定 36 个月

6 科创博信 3,564,000 0.99% 3,564,000 0.87%
自上市之日起锁

定 12 个月

7 金石坤享 3,564,000 0.99% 3,564,000 0.87%
自上市之日起锁

定 12 个月

网下发行限售股份 - - 3,052,532 0.74%
自上市之日起锁

定 6 个月

小计 360,000,000 100.00% 363,052,532 88.55%

二、非限售流通股

网下发行无限售股份 - - 27,447,468 6.69% 无限售期限

网上发行股份 - - 19,500,000 4.76% 无限售期限

小计 - - 46,947,468 11.45%

广东鼎泰高科技术股份有限公司   上市公告书

21

序

号
股东

发行前 发行后

限售期限 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

合计 360,000,000 100.00% 410,000,000 100.00%

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前公司股东户数为 43,553 户，公司前 10 名股东及持股

情况如下：

序号 股东名称/姓名
持股数量

（股）
持股比例 限售期限

1 太鼎控股 312,552,000 76.23% 自上市之日起锁定 36 个月

2 南阳高通 23,508,000 5.73% 自上市之日起锁定 36 个月

3 南阳睿海 7,812,000 1.91% 自上市之日起锁定 12 个月

4 南阳睿鸿 6,084,000 1.48% 自上市之日起锁定 12 个月

5 科创博信 3,564,000 0.87% 自上市之日起锁定 12 个月

6 金石坤享 3,564,000 0.87% 自上市之日起锁定 12 个月

7 南阳睿和 2,916,000 0.71% 自上市之日起锁定 36 个月

8 中信证券股份有限公司 180,099 0.04% 无

9

中国建设银行股份有限公

司企业年金计划-中国工

商银行股份有限公司

76,950 0.02%

网下投资者获配数量的 10%

（向上取整计算）自上市之

日起锁定 6 个月

10

中国石油化工集团公司

企业年金计划-中国工商

银行股份有限公司

69,255 0.02%

网下投资者获配数量的 10%

（向上取整计算）自上市之